A szakmai vizsgák eredménye – 2014/2015-ös tanév
	Osztály
	Létszám (fő)
	Átlagos eredmény 
	A vizsgát sikeresen befejezte 
	Sikertelen szakmai vizsgát tett

	
	
	osztályzat
	fő

	2/14/1
	11 kereskedő
	4,27


	11
	0

	2/14/V
	24

vendéglátásszervező-vendéglős
	3,63
	23
	1

	2/12/B
	9 szakács


	4,00
	9
	0

	
	10 pincér
	3,70
	10
	0

	
	6 cukrász
	3,33
	5
	1

	2/12/A
	17 élelmiszer- és vegyi áru eladó
	4,18
	17
	0

	
	9 műszaki cikk eladó
	4,56
	9
	0


